
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

№

Об утверждении графика несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1
у братской могилы советских воинов, погибших в боях с немецко- 

фашистскими захватчиками в 1942 году п. Прикубанского 
в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 16.08.2021 года №343 
«Об утверждении графика несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у 
мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в 
муниципальном образовании Новокубанский район в 2021- 2022 учебном 
голу» и с целью формирования у детей, подростков и молодежи 
патриотических ценностей, сохранение военно- исторических традиций 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать несение Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у 
братской могилы советских воинов, погибших в боях с немецко- 
фашистскими захватчиками в 1942 году п. Прикубанского в 2021-2022 
учебном году.

2. Утвердить состав Почетного караула Поста № 1 (приложение №1).
3. Утвердить график несения Почетной Вахты Памяти на посту №1 

(приложение №2).
4. Назначить ответственным за организацию Поста №1 Молчанова Юрия 

Борисовича, преподавателя- организатора ОБЖ.
5. Молчанову Юрию Борисовичу в срок до 17 сентября 2021 года 

представить в управление образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район расписание и 
списочный состав Почетного караула Поста № 1.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гусейнова 
Сергея Гудратовича, заместителя директора по воспитательной работе.

И.о. директора С.Г. Гусейнов


